Ponuka uéebnych miest do SDV pre 3k. rok 2022/2023

ponuka
ked nazov odboru ?CEanCh
miest do SDV
v SDV .
pre $k. rok
2022/2023

kontaktna osoba
zamestnavatela pre
oblast SDV

kontakt na kontaktni osobu zamestnavatela
pre oblast SDV

nazov a adresa zamestnavatela
v SDV

nazov a adresa Strednej

zodpovednd osoba za SDV  kontakt na zodpovednt osobu za

$koly v SDV na S$ - koordindtor S SDV na S$ - koordinatora SDV

SOS polytechnicka
Demaénovska cesta 669,
031 01 Liptovsky Mikulas

SOS polytechnicka,
Sladkovi¢ova ulica 104,
034 01 RuZomberok

Hotelova akadémia,
Cs. brigady 1804,
03101 Liptovsky Mikulas

Obchodna akadémia,

Nabr. K. Petrovic¢a 1571,
031 47 Liptovsky Mikulas

0908 924 977

mechanik strojov a

TESLA L. Hradok, a. s.

0903 629 067

Ing. FrantiSek Fides 2413 K 4 Pélenica 53/79 Monika Ziskovd
fid lytechnika.sk i i iskova. ika@teslalh.sk
ides@polytechnika.s zariadeni 033 17 Liptovsky Hradok ziskova.monika@teslalh.s
. . ESOX-PLAST, s. r. o.
2413 K mechzr;.ll;;;?ov a 8 Uhorska Ves 171 Maria Seman maria sgr:nsgzsilo last.sk
zari i ia. X- .
032 03 Liptovsky Jan P
. . Gergonne Slovensko, s. r. 0.
2413 K mechzr;.l:;;?ov 2 4 Za mostom 1010/21 Ing. Monika Chodasova m chodg:g 3;2;02390“% «
zariaden 031 01 Liptovsky Mikula : vatgergonne:
mechanik strojov a
2413K . ,J 3 Rettenmeier Tatra Timber, s.r. 0.
zariadeni R N ’ e 044 5207023
hanik &isli Pod lipami 68 Ing. Luboslava Repasova Repasova.Luboslava@rettenmeier.com
2412 | Mechanikcisiicovo 3 033 01 Liptovsky Hradok Hradok pasova. :
riadenych strojov
L AGRIA L. Ondrej, a. s.
4524 H agroncl’e::a;\rlzator 4 Liptovsky Ondrej 126 Marta Jancusova a ?z(g:3r5'aoﬁ)15k
. i ia-lo.
P 032 04 Liptovsky Ondrej gra®ag
SAVENCIA F & Dairy SK, a. s.
. . . romage & bairy 5% a. s ol 0902 965 233
2988 H mliekar a syrar 6 1. maja 124 Lucia Zachejova lucia.zachejova@savencia-fd.sk
031 80 Liptovsky Mikuldd zache] :
Mondi SCP, a.s.
jud k.sk ! ! < 0910 555 370
RNDr. Judova Jana, PhD. Judova@sosprk.s 2860K | chemik operator 10 Tatranska cesta 3, Lenka Sturova R
044 4323637 . lenka.sturova@mondigroup.com
034 17 RuZomberok
044 5522972 6445 H, kuchar, 10
PhDr. lveta GreSova . Tatry mountan resorts, a.s., , , 0905 974 947
o ; iveta.gresova@365halm.sk . . . Magdaléna Kudelova
Mgr. Anna Maruskinova . L. ) 032 51 Demaénovska Dolina 72 kudelova@tmr.sk
anna.maruskinova@365halm.sk | 6444 H ¢asnik servirka 10
6445 H, kuchar 1
6444 H adnik servirka 1 van Murdzik . K. Z. Ivan Murdzik 0905 377377
032 02 Zavazna Poruba 550 penzion@zivka.sk
6442 K |obchodny pracovnik 1
044 5433114
CBA VEREX a.s., . . .
; ; R ) Ing. Jakub Frackowiak jfrackowiak@verex.sk
6442 K |obchodny pracovnik 6 Priemyselnd 4606, ,
K L Mgr. Ivana Antolova 044 5433192
03101 Liptovsky Mikulds
antolova@verex.sk
6442 K |obchodny pracovnik 6 COOP Jednota SD, 1. mdja 45, Alena Droppova 044 3700257
P 031 25 Liptovsky Mikulds pp alena.droppova@Im.coop.sk
Lidl Slovenska republika, v.o.s. i 0911 048 164
6442 K Y il ¥ ’
obchodny pracovnik & RuZinovska 1, 821 02 Bratislava Lucia Leskovd lucia.leskova@lidl.sk
6442 K |obchodny pracovnik 1 dm drogerie markt, s.r.o, Marcel Bla$¢ak 0918446 190
VP Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava Marcel.Blascak@mojadm.sk
TESLA L. Hradok, a. s.
Mgr. Anna Dvorsc¢akova 0905 435 162 6317 M|obchodnd akadémia 1 Pélenica 53/79 Monika Ziskova i 0903 ?29 067
oalm@oalm.eu . L, ziskova.monika@teslalh.sk
033 17 Liptovsky Hradok
Liptovské Kulturne stredisko v .
6317 M|obchodna akadémia 0 Liptovskom Mikulasi, 1. Méaja 28/196, Mer. art. Miroslava 044 5522981

03101 Liptovsky Mikulds

Palanova

osvetalm@vuczilina.sk



mailto:judova@sosprk.sk%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20044%204323637
mailto:judova@sosprk.sk%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20044%204323637
mailto:lenka.sturova@mondigroup
mailto:lenka.sturova@mondigroup
mailto:oalm@oalm.eu%20%20t.č.:%200905%20435%20162
mailto:oalm@oalm.eu%20%20t.č.:%200905%20435%20162
mailto:gabriela.vretenarova@lhr.sk
mailto:gabriela.vretenarova@lhr.sk
mailto:osvetalm@vuczilina.sk
mailto:osvetalm@vuczilina.sk

6317 M

obchodnd akadémia

Obcianske zdruZenie Liptovskej
nemochnice, PalGcanska 25, 031 23
Liptovsky Mikulads

Ing. Zuzana Marcinekov3,

0905 312 533
marcinekova@nsplm.sk

6317 M

obchodnd akadémia

Tomirtech, s.r.o., Deméanovska 867,
031 06 Liptovsky Mikulds

Ing. Marian Lehotsky

0905 568 838
marian.lehotsky@tomirtech.sk

6317 M

obchodnd akadémia

Gergonne Slovensko, s. r. 0.
Priemyselna zéna 523
031 01 Liptovsky Mikulas

Ing. Martin Stehura

0908 241 585
m.stehura@gergonne.sk,

6317 M

obchodnd akadémia

Gajos s.r.o., M. Pisuta 4022,
03101 Liptovsky Mikulds

Ing. Martin Trnovsky

0905 592 556
trnovsky @gajos.sk

6317 M

obchodnd akadémia

Stopercentna uctovna, s.r.o., M. Pisuta
937/14, 031 01 Liptovsky Mikulas

Ing. Dagmar Maguthova

0905 750 237
dagmar.maguthova@100percentna.sk

6317 M

obchodnd akadémia

Tatriaplus, Kpt. Nalepku 1224, 031 01
Liptovsky Mikulads

Ing. Mdria Gulasova

0918 560 738
tatria@tatriaplus.sk
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